

Materiale de construcții

I.D.: 67733913

Data publicarii	01.04.22	Coduri CPV	44110000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ:	15.189,78 RON - 15.189,78 RON
-------------------	-------------------------------

Descriere: GLET CT 127 /20GK - 1 SAC X 42.02 LEI = 42.02 LEI GRESIE WRIGHT GRI 6060-0298-4011 1.26MP/CUTIE - 32.76 MP X 39.5 LEI = 1293.88 LEI ADEZIV CM 11 - 10 SACI X 36.13 LEI = 361.34 LEI PARCHET 10MM D3900 1.6MP/CUTIE - 83.2 MP X 45.38 LEI = 3775.46 LEI PARCHET 10MM D3900 1.6MP/CUTIE - 67.2 MP X 47.06 LEI = 3162.35 LEI FOLIE PARCHET 5MM - 150ML X 2.94 LEI = 441.18 LEI PLINTA PARCHET 210 CENUSIU - 80 BUC X 9.24 LEI = 739.50 LEI COLTAR INTERIOR 210 - 46 BUC X 2.52 LEI = 115.97 LEI COLTAR EXTERIOR 210 - 50 BUC X 2.52 LEI = 126.05 LEI SURUB RIGIPS AUTOFORANT 3.5X45 - 400 BUC X 0.06 LEI = 23.52 LEI AMORSA DANKE 10 LIT - 3 BUC X 42.86 LEI = 128.57 LEI LAVABIL KOBER ZERTIFICAT 15 LITRI - 8 BUC X 257.14 LEI = 2057.14 LEI BANDA ADEZIVA MASCARE 50MM - 6 BUC X 10.93 LEI = 65.55 LEI PROFIL PRAG BRONZ SATINAT 1004 2.7ML - 4 BUC X 35.3 LEI = 141.18 LEI PAVAJ HOLLAND GRI 10X20X6 - 43.2 MP X 35.29 LEI = 1524.71 LEI BORDURA PAVAJ GRI 100X5X20 - 30 BUC X 10.92 LEI = 327.48 LEI IMBINARE PLINTA PARCHET 210 - 44 BUC X 2.52 LEI = 110.92 LEI FOLIE LDPE 290003 - 7 BUC X 10.08 LEI = 70.59 LEI COLTAR ALUMINIU 3ML - 2 BUC X 9.25 LEI = 18.49 LEI CIMENT STRUCTO PLUS 40KG - 5 SACI X 23.53 LEI = 117.65 LEI SUPER RIGIPS 25 KG - 1 SAC X 75.63 LEI = 75.63 LEI TAXA TRANSPORT -1 BUC X 470.58 LEI = 470.58 LEI
